АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 25 апреля 2017 года  № 327
с. Яренск

О разрешении использования герба муниципального образования «Ленский муниципальный район»
На основании запроса МДОУ «Детский сад  общеобразовательного вида № 62 «Аленький цветочек»,  в соответствии с решением Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район» от 06 мая 2011 года  № 89 «О гербе Ленского муниципального района  Архангельской области», руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район  Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Разрешить использование герба муниципального образования «Ленский муниципальный район» в показе Семейным театром костюма коллекции «Про Архангельскую область» в концертных программах, конкурсах, фестивалях, проводимых на территории Архангельской области и вне ее пределов,  МДОУ «Детский сад  общеобразовательного вида № 62 «Аленький цветочек» г. Котласа.
2.  Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по социальным вопросам и муниципальному управлению Д.В. Усова.
Глава МО «Ленский муниципальный район»

           А. Г. Торков